Boa Esperança, 19 de dezembro de 2023.

De: Gabinete da Presidência
Para: Diretoria Geral

Referência:
Processo nº 10518/2023
Proposição: Indicação n° 117/2023

Autoria: MAICON GOMES DE MORAES

Ementa: O Vereador subscritor no uso de suas atribuições conferidas pela Lei Orgânica
Vigente e Regimento Interno, indica à Excelentíssima Senhora Prefeita do Município de Boa
Esperança-ES, que “Providencie com a destinação, em forma de doação, para reutilização
dos Bloquetes hexagonais, que se encontram na fábrica de Blocos da Secretaria Municipal
de Obras, para a Igreja Nossa Senhora da penha, na Comunidade de 05 Voltas, no
município de Boa Esperança-ES”.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Incluir Proposição no Expediente

Ação realizada: Retirada a Propositura a Pedido do Autor

Descrição:
Pedido de Retirada de Proposição N°06/2023

Próxima Fase: Arquivado

Meiryellen Dias Antunes
Técnico Legislativo

Autenticar documento em https://boaesperanca.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 35003900350038003A005400, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://boaesperanca.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 35003900350038003A005400, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://boaesperanca.camarasempapel.com.br/autenticidade utilizando o identificador 35003900350038003A005400

Assinado eletronicamente por Meiryellen Dias Antunes em 19/12/2023 15:32

Checksum: 2F576140A887F873B5D0701C856C1CB64D197DD80737444918084593E108DEC7

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS